
Označen

í 

sloupce

Název sloupce Popis Hodnoty Popis hodnot

A1 FÚ, který případ řeší není vyplněno z důvodu mlčenlivosti

A2 Místně příslušný FÚ není vyplněno z důvodu mlčenlivosti

A3 Místně příslušné ÚzP není vyplněno z důvodu mlčenlivosti

A4 DIČ není vyplněno z důvodu mlčenlivosti

A5 Název DS není vyplněno z důvodu mlčenlivosti

A6 Ready made není vyplněno z důvodu mlčenlivosti

zahájeno Prověřování bylo zahájeno

ukončeno Prověřování bylo ukončeno

ANO DS vybrán k prověření

NE DS nevybrán k prověření

Prázdná
FÚ ukončil prvotní posouzení, ale ještě se nerozhodl zda DS vybere k

dalšímu prověření

B3 Emise dluhopisů není vyplněno z důvodu mlčenlivosti

B4
Výše nákladových 

úroků dle ÚZ 
není vyplněno z důvodu mlčenlivosti

B5 Úroková sazba 
není vyplněno z důvodu mlčenlivosti

B6 Suma emise není vyplněno z důvodu mlčenlivosti

B7 Počet kupujících není vyplněno z důvodu mlčenlivosti

B8 Rok splatnosti není vyplněno z důvodu mlčenlivosti

B9 Místní šetření

provedené (á) místní šetření v rámci vyhledávací činnosti

(mimo daňovou kontrolu či postup k odstranění

pochybností) 

ANO / NE

C1 Vydání výzvy k DoDAP Vydání výzvy k podání dodatečného daňového přiznání ANO / NE

B2

Vybrání DS k prověření 

na dani z příjmů 

právnických osob

osvědčuje stav, zda je DS vybrán k dalšímu šetření

správcem daně jedním z postupů dle DŘ, popř. k vydání

výzvy k podání dodatečného daňového přiznání 

B1 Analytické prověření

stav prvotního posuzování DS, tj. stav, kdy správce daně

posuzuje nutnost dalšího prověřování DS postupy

předpokládanými daňovým řádem.



C2 Datum podání DoDAP Podání dodatečného daňového přiznání správci daně ANO / NE

C3
Změna základu daně 

celkem DoDAP

Změna základu daně z titulu podání dodatečného daňového

přiznání v souvislosti s dluhopisy (nemusí se týkat výlučně

dluhopisů)

hodnota / NE Kč / NE = DS nevybrán k prověření

C4
Změna daňové ztráty 

celkem DoDAP

Změna daňové ztráty z titulu podání dodatečného daňového

přiznání v souvislosti s dluhopisy (nemusí se týkat výlučně

dluhopisů)

hodnota / NE Kč / NE = DS nevybrán k prověření

C5
Změna daně celkem 

DoDAP

Změna daně celkem z titulu podání dodatečného daňového

přiznání v souvislosti s dluhopisy (nemusí se týkat výlučně

dluhopisů)

hodnota / NE Kč / NE = DS nevybrán k prověření

D1 Zahájení POP POP = postup k odstranění pochybností ANO / NE

D2 Ukončení POP Ukončení postupu k odstranění pochybností ANO / NE

D3 Zahájení DK DK = daňová kontrola ANO / NE

D4 Ukončení DK  Daňová kontrola ukončena ANO / NE

D5
Kontrolní zjištění z 

dluhopisů 

Celková výše kontrolních zjištění (nálezů) z kontrolních

postupů (úkonů) v souvislosti s dluhopisy (výlučně)
hodnota / NE Kč / NE = DS nevybrán k prověření

W § 25/1/w  ZDP (nízká kapitalizace)

ZK § 25/1/zk ZDP

TP § 23/7 ZDP (cena obvyklá)

NN § 24/1 ZDP

O Ostatní ustanovení ZDP výše neuvedené

NE DS nevybrán k prověření

D7
Změna základu daně 

celkem
hodnota / NE Kč / NE = DS nevybrán k prověření

D8
Změna daňové ztráty 

celkem
hodnota / NE Kč / NE = DS nevybrán k prověření

D9 Změna daně celkem hodnota / NE Kč / NE = DS nevybrán k prověření

D10
Kontrola následujících 

zdaňovacích období 

Předpoklad, že u DS bude prověřováno v souvislosti s

dluhopisy některé z následujících zdaňovacích období, a to

kontrolním postupem (daňová kontrola, POP); v případě

tohoto předpokladu či již nastalé situace se uvede "ANO" a

ve sloupci D11 se vyplní nejbližší následné zdaňovací

období, které bude v budoucnu kontrolním postupem

prověřováno nebo u kterého již kontrolní postup probíhá

nebo je ukončen

ANO / NE
U DS bude provedena/probíhá/je ukončena daňová kontrola nebo POP

některého z následujících zdaňovacích období

Titul kontrolního zjištění 

Titul zjištění správce daně plynoucí z kontrolních postupů 

(úkonů) v souvislosti s dluhopisy (výlučně); členění dle 

příslušných ustanovení ZDP; v případě porušení více 

ustanovení ZDP uvést  takové, z kterého plyne nejvyšší 

částka v rámci zjištění, další tituly se uvádí do sloupce 

"Poznámky"

D6



D11
Další prověřované 

zdaňovací období

Nejbližší následné zdaňovací období, které bude v

budoucnu kontrolním postupem prověřováno nebo u

kterého již kontrolní postup probíhá nebo je ukončen

hodnota / NE Rok ve tvaru rrrr, NE = DS nevybrán k prověření

E1 Odvolání  Podání odvolání proti kontrolním zjištěním ve věci dluhopisů ANO / NE

V Odvolání vyhověno / napadené rozhodnutí zrušeno 

VYCAS Odvolání částečně vyhověno / napadené rozhodnutí změněno 

Z Odvolání zamítnuto

NE DS nevybrán k prověření

E3 Zneužití práva 
Zjištění zneužití práva v rámci kontrolních zjištění ve věci

dluhopisů
ANO / NE

E4
Podání trestního 

oznámení

Podání trestního oznámení na základě kontrolních zjištění

ve věci dluhopisů
ANO / NE

E5

Mimořádný 

opr.prostředek / dozorčí 

prostředek 

Využití mimořádného opravného prostředku či dozorčího

prostředku ve vztahu ke kontrolním zjištěním ve věci

dluhopisů

ANO / NE

E6 Soudní řízení Podání správní žaloby ve věci dluhopisů ANO / NE

E7 Související úkony/řízení 

Využití zjištěných údajů pro aplikaci prokazování původu

majetku či pro prověřování daně vybírané srážkou dle

zvláštní sazby daně

ANO / NE

F1 Poznámky není vyplněno z důvodu mlčenlivosti

E2
Výsledek odvolacího 

řízení 

Výsledek odvolacího řízení proti kontrolním zjištěním ve 

věci dluhopisů

Poznámka: Pod pojmem "korunové dluhopisy" (v tabulce uvedeno zkráceně jako "dluhopisy") se rozumí dluhopisy emitované v roce 2012, z nichž plynoucích úrokových příjmů není odváděná srážková daň, neboť ta

po zaokrouhlení činí 0,- Kč - viz článek IV. bod 2. zákona č. 192/2012 Sb.


